
Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda je přívod elektřiny do zařízení shodný s tím
co je uvedené na štítku spotřebiče.
Neneseme odpovědnost za poškození v případě, že k němu dojde nedodržením tohoto
návodu nebo špatnou manipulací. 
Tento spotřebič je určen POUZE PRO DOMÁCÍ a VNITŘNÍ POUŽITÍ.
Před každým použitím se přesvědčte, že je přívodní kabel v pořádku.
Pokud je přívodní kabel poškozený, musí být vyměněn.
Spotřebič postavte na stůl nebo rovný povrch.
Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.
Nikdy neponořujte spotřebič, jeho přívodní kabel ani zástrčku do vody nebo jiné kapaliny.
Nemanipulujte se zástrčkou spotřebiče mokrou rukou.
Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženou
fyzickou kondicí, špatnými smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s
nedostatkem zkušeností a znalostí.
Při odpojování napájecího kabelu, vždy vyjměte ze zástrčky. Netahejte za samotný kabel.
Během plnění a čištění spotřebiče odpojte ze zásuvky.
Při používání spotřebiče je třeba dbát zvýšené opatrnosti z důvodu vyzařování horkých
vodních par.
Nepoužívejte chemické prostředky ani abrazivní čisticí prostředky k čištění, mohou
snadno poškodit nebo zdeformovat váš spotřebič.
Při používání spotřebiče je třeba dbát zvýšené opatrnosti z důvodu vyzařování horkých
vodních par.
Nikdy se nepokoušejte spotřebič rozebírat nebo opravovat sami. V případě, že opravu
provede nekvalifikovaná osoba záruka zaniká.
Neumísťujte spotřebič na horký plyn nebo do jeho blízkosti, ani do trouby nebo
mikrovlné trouby.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VĚNUJTE PROSÍM ČAS TOMU, ABYSTE SI DOBŘE PŘEČETLI NÁVOD K POUŽITÍ ZEJMÉNA PŘED
PRVNÍM POUŽITÍM.

Nesprávné použití spotřebiče jej může poškodit nebo zranit uživatele. Ujistěte se, že
spotřebič používáte k takovému účelu, ke kterému je určen. Odmítáme jakoukoli
odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním nebo špatnou manipulací.

1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO



kuchyňské prostory pro personál v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích
v zemědělských podnicích
zákazníky v hotelech, motelech a jiných zařízeních
prostředí rezidenčního typu
prostředí typu penzion a snídaňové prostory

18. Nikdy nenechávejte spotřebič zapnutý bez dozoru.
19. Tento spotřebič není určen k použití s externím časovačem nebo samostatným systémem
dálkového ovládání.
20. Nikdy nepoužívejte zvlhčovač bez vody.
21. Nikdy nepřidávejte čisticí prostředky nebo chemikálie.
22. Vždy používejte studenou vodu. Doporučujeme používat destilovanou vodu, aby byl
zaručen optimální provoz spotřebiče.
23. Nenechávejte vodu v nádrži po dlouhou dobu; může to vést k množení bakterií.
24. Zvlhčovač vzduchu umístěte na rovný a stabilní povrch, mimo dosah vody a přímého
slunečního záření.
25.Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a podobných prostorech, jako jsou např:

Technické specifikace
Napájení adaptéru: 100-240V~, 50-60HZ, 0,5A
Výstup adaptéru: 24V stejnosměrný proud, 0,5A
Vstup zvlhčovače: 24V stejnosměrný proud, 12W
Objem nádržky: 1,5 l
Vlhkostní výstup: 2,5 l: 120ml/h±20ml/h při vysokém nastavení

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



Před prvním použitím

Pro správné proudění vzduchu umístěte spotřebič na pevné, rovné a ploché
místo, nejméně 15 cm od stěny nebo jiných předmětů. 
Umístěte zvlhčovač na povrch odolný vůči vodě, protože voda z něj může
poškodit nábytek a některé podlahy. 
Přístroj neumisťujte přímo na koberec, ručníky, deky nebo jiné savé povrchy.

použijte vodu z kohoutku, nebo destilovanou vodu
Ujistěte se, že je přístroj odpojen od sítě.

Plnění: 

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

Návod na použití:

Otočte nádrž a odšroubujte ventil
otočením doleva

Naplňte nádrž vodou z kohoutku
nebo destilovanou vodou

Zavřete ventil pevně utáhněte a pak otočte
nádržku na vodu a postavte ji a základnu zvlhčovače

Oddělte nádrž od základny jednotky

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



režim
počet

zmáčknutí
tlačítka

nastavení noční světlo

1 1 Nízká rychlost vypnuto

2 2 Nízká rychlost zapnuto

3 3 Vysoká rychlost zapnuto

4 4 Vysoká rychlost vypnuto

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

Zapojte spotřebič do zásuvky pomocí napájecího kabelu a stiskněte tlačítko ON.
Stisknutím tlačítka regulace mlhy zvolte požadované množství páry 
Poté pomocí krytu nasměrujte páru požadovaným směrem.

Poznámka: Než se základna zvlhčovače naplní vodou, počkejte několik sekund.

POZNÁMKA: dbejte na to, aby výpary nesměřovaly do zásuvky nebo jiného elektrického zařízení.

2 rychlosti ovládání mlhy
Regulaci mlhy (nízká a vysoká) lze zvolit stisknutím tlačítka podle níže uvedené tabulky režimů:

Nedostatek vody
Když je v přístroji nedostatek vody, změní se kontrolka doplnění vody na těle přístroje z modré na
červenou a přístroj se vypne. Chcete-li pokračovat v používání, jednoduše doplňte další vodu.

Ovladač mlhy
Řízení mlhy lze zvolit v rozsahu 360 stupňů otáčením výtokové hubice.

Čisticí kartáček
Čisticí kartáček ultrazvukového disku je malý kartáček, který je dodáván se zvlhčovačem.

Noční světlo
Viz tabulka režimů výše, noční světlo lze zapnout a vypnout tlačítkem napájení na přední straně
zvlhčovače. Indikátor LED při zapnutí mění barvu.

Nádrž zvlhčovače
Po vyjmutí nádržky na vodu ze zvlhčovače se napájení automaticky vypne.

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



Uvnitř základny přístroje: vylijte přebytečnou vodu ze spotřebiče, vymyjte přístroj
čerstvou vodou a vyčistěte jej pomocí čisticího kartáčku a měkkého hadříku podle
potřeby. Základnu spotřebiče neponořujte do vody, ani nedovolte, aby se voda
dostala dovnitř otvoru pro odvod suchého vzduchu z přístroje.
Nádržka na vodu: Vyprázdněte nádržku na vodu. Vyjměte mlžnou trysku a vyčistěte
mlžnou trubici vodou a hadříkem nebo lehkým kartáčkem (doporučuje se kartáček na
čištění lahví).
Vnější část jednotky: V případě potřeby otřete povrch jednotky měkkým vlhkým
hadříkem. Pokud si všimnete hromadění vody během používání, snižte vlhkost a
osušte vnější povrch hadříkem.

Čištění a údržba

Před čištěním vypněte napájení a odpojte spotřebič ze zásuvky.

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

V závislosti na tvrdosti vody by se obecně mělo odstraňování vodního kamene
provádět každý týden nebo každý druhý týden, aby se optimalizoval výkon
jednotky.
Jednotku ani nádržku na vodu nečistěte čisticími prostředky, rozpouštědly nebo
abrazivními látkami, protože by mohly poškodit zvlhčovač a jeho povrchy.

Odstraňování vodního kamene

Odpojte jednotku od napájení
Vyjměte nádržku a vyprázdněte veškerou vodu ze základny a nádržky jednotky.
Ultrazvukový disk najdete na vnitřní straně uprostřed základní jednotky.
K jemnému čištění disku používejte pouze přiložený čisticí kartáček.
Nedrhněte ani neškrábejte ultrazvukový disk!

Čičtění ultrazvukového disku

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



Ujistěte se, že je spotřebič odpojen, aby nebylo riziko úrazu elektrickým proudem. 
Odstraňte ochranný kryt umístěný v místě, kde připojujete adaptér síťového napětí a
sejměte jej tak, abyste získali přístup do prostoru pro baterie. Šroubovákem vyšroubujte
šroubek.
Vyjměte baterie ze zařízení. Přestřihněte kabely a vývodku spojující baterie v tištěném
spoji a vyjměte je.

Postup, který je třeba dodržet při ukončení životnosti baterie

Před vyřazením zařízení je nutné vyjmout baterie ze spotřebiče. Postupujte podle uvedeného
postupu:

POZOR: TYTO NI-MH ČLÁNKY JE NUTNÉ RECYKLOVAT NEBO VYŘADIT V SOULADU S PŘEDPISY
VYŘAZENÍ ZAŘÍZENÍ.
Baterie nespalujte, nerozebírejte, nedrťte ani nerozbíjejte, protože se z nich mohou
uvolňovat toxické látky.
Nevystavujte je extrémním teplotám.
Vhazujte je do kontejnerů na recyklaci baterií k tomu určených nebo je odevzdejte prodejci.

Čištění vodního kamene roztokem

Pokud se vodní kámen obtížně odstraňuje kartáčem:
- Naplňte základnu roztokem: směsí 1 čajové lžičky bílého octa a 1 čajové lžičky vody. 
- Roztok nechte 5 minut odstát.
- S bílým octem v základně vyčistěte všechny vnitřní povrchy měkkým nebo kartáčem
- Zkontrolujte také mlžnou trysku a mlžnou trubičku v nádržce na vodu. Podle potřeby je vyčistěte.
- Základnu důkladně opláchněte vodou, abyste odstranili vodní kámen a octový roztok.

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

Skladování

- Při skladování zvlhčovače se postupuje podle pokynů pro čištění a odstraňování vodního kamene.
- Před uskladněním zvlhčovač zcela vysušte. NESKLADUJTE s vodou uvnitř základny nebo nádržky na
vodu.
- Přístroj zabalte do původní krabice a uložte na chladném a suchém místě.
POZNÁMKA: POKUD SE VYSKYTNE PROBLÉM, NEPOKOUŠEJTE SE SAMI OTEVŘÍT KRYT
MOTORU. POKUD TAK UČINÍTE, MŮŽE DOJÍT KE ZTRÁTĚ ZÁRUKY A POŠKOZENÍ
ZVLHČOVAČE NEBO ZRANĚNÍ.

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO

Problém Řešení

Vodní pára a vlhkost se nevytváří.

Napájecí zástrčka: Odpojte zástrčku a zkuste
to znovu.
Výpadek napájení: Po obnovení napájení to
zkuste znovu.
Instalace nádrže: Zkontrolujte, zda je nádrž
správně připojena.
Povrch ultrazvukového disku je znečištěný:
Vyčistěte ultrazvukový disk.

Vzduch fouká, ale pára nevzniká.

Nadměrné množství vody: Odstraňte z nádrže
určité množství vody.
V nádržce mohou být zbytky čisticích
prostředků a/nebo olejové složky z kosmetiky
apod;
Vypláchněte nádržku a zkuste to znovu.
Povrch ultrazvukového disku je znečištěný:
Vyčistěte ultrazvukový disk.
Pokud používáte tvrdou vodu, vyměňte ji za
měkčí.

Vlhkost vzduchu je nízká.

Povrch ultrazvukového disku je znečištěný:
Vyčistěte ultrazvukový disk.
Voda v přístroji je příliš studená: Vyměňte ji za
chladnou, ale ne studenou vodu.

Vlhkost má nepříjemný zápach.
Špatná údržba nebo znečištěná voda:
Důkladně vyčistěte výrobek a naplňte jej
čerstvou vodou.

Tvoří se bílý prach na blízkém nábytku. 

V tvrdé vodě se může usazovat prach. Prach
se usazuje také ve vzduchu, protože kvůli
zvýšené vlhkosti v místnosti. Pro odstranění
používejte destilovanou vodu.

Vše o zvlhčovači
najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz



Problém Řešení

Přístroj nefunguje.
Žádná voda nebo málo vody. Odpojte přístroj
od sítě a doplňte nádrž.

Hromadí se voda mimo zařízení nebo v okolí
zařízení.

Nasycení vlhkosti.
Nižší nastavení regulace mlhy.
Jednotka není vyrovnaná a hromadí se v ní
voda. Odpojte zástrčku a umístěte ji na
rovný povrch. Nasměrujte postřikovač
směrem od předmětů. Zvedněte jednotku na
voděodolný rovný povrch 2-3 stopy od
podlahy.

Kapání vody při doplňování.
Zbytky vody na dně nádrže. Otřete nádrž
nebo ji vyprázdněte před manipulací.

Zvýšená hladina hluku.

Jednotka musí být umístěna na rovném,
rovném a pevném povrchu. Ujistěte se, že
není umístěna na měkkém nebo savém
povrchu.

Červené světlo při napájení.
Indikuje nízký stav vody. Odpojte a doplňte
nádrž.

NÁVOD NA ZVLHČOVAČ VZDUCHU LIVOO


